
COMUNE DI AURANO 
Provincia del Verbano-Cusio-Ossola  

 
 

 
ORDINANZA  N. 04/2024 
 
 

IL SINDACO 

 

 VISTA la comunicazione in data 19/12/2024 prot. 82352 dell'A.S.L. VCO - 
Servizio Igiene degli Alimenti e della Nutrizione di Verbania, con la quale si comunica 
l'esito negativo delle analisi effettuate sui campioni di acqua prelevati dall'acquedotto in via 
Vittorio Veneto a Scareno 

 RAVVISATA la necessità di evitare l'utilizzo, a scopi potabili, dell'acqua se 
non previa ebollizione; 

 VISTO il vigente Statuto comunale; 

 

O R D I N A  

 

Per le ragioni in premessa citate 

 

 DI VIETARE ALLA POPOLAZIONE, DELLA FRAZIONE DI SCARENO 

L'UTILIZZO DELL'ACQUA A SCOPI POTABILI, SE NON PREVIA EBOLLIZIONE. 

La presente ordinanza sarà portata a conoscenza del pubblico mediante l’affissione 
all’Albo Pretorio, pubblicazione sui social e affissa nelle bacheche comunali. 

 

 

Aurano, li 19 dicembre 2024 

 
IL SINDACO 

Geom. Molinari Davide 

 
 


		2024-12-20T08:26:10+0100
	Molinari Davide




